Rua: Alfredo Luiz Bahia, nº 04, Centro, Divisa Alegre/MG, CEP.: 39.995-000

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 0034/2024

CREDENCIAMENTO Nº 0004/2024

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS EM FONOAUDIOLOGIA, COM EXECUÇÃO ATRAVÉS DE CONSULTAS

CLÍNICAS VISANDO O ATENDIMENTO À POPULAÇÃO DE DIVISA ALEGRE/MG E PARA

ATUAR COM O PÚBLICO TEA (TRANSTORNO DO ESPECTRO AUTISTA) E SEUS

FAMILIARES.

ATA DE JULGAMENTO DE CREDENCIAMENTO

Ao 21 (vinte e um) dias do mês de maio de 2024 (dois mil e vinte e quatro), na sala de

reuniões da Prefeitura Municipal de Divisa Alegre, às 14:00 horas, abriu-se sessão

pública para o ato de julgamento do Processo de Licitação, destinado ao

CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

EM FONOAUDIOLOGIA, COM EXECUÇÃO ATRAVÉS DE CONSULTAS CLÍNICAS

VISANDO O ATENDIMENTO À POPULAÇÃO DE DIVISA ALEGRE/MG E PARA

ATUAR COM O PÚBLICO TEA (TRANSTORNO DO ESPECTRO AUTISTA) E SEUS

FAMILIARES. Presente na sessão estava Amanda Ariele de Souza, Agente de

Contratação para análise da documentação apresentada pela empresa: SIMONE DA

SILVA MOURA, inscrita no CNPJ sob nº 54.667.364/0001-59, referente ao edital do

Processo Licitatório nº 0034/2024. A sessão teve prosseguimento com a abertura do

envelope contendo os documentos para Habilitação, protocolado no setor na presente

data. A Agente de Contratação verificou que a proponente: SIMONE DA SILVA MOURA

apresentou todas as documentações e valores para Habilitação/Credenciamento de

acordo com as exigências do edital. Desta forma, a Agente de Contratação delibera

CREDENCIADA a empresa: SIMONE DA SILVA MOURA para realizações do objeto

do Credenciamento.  A Sra. Agente de Contratação encerrou a sessão, lavrando-se a

presente ata, que lida e achada conforme, vai assinada pela mesma.

AMANDA ARIELE DE SOUZA

Agente de Contratação